
 

 

病院家族教室のお知らせ 
 

福寿草の花がひと足早く春の訪れを告げる頃となりました。 

皆様には日ごろから、病院家族会の運営にご協力いただき、深く

感謝申し上げます。 

今年度５回目となります家族教室を下記のとおり開催しますので、

ご案内申し上げます。 

なお、医療機関として必要な感染対策は今後も継続してまいります

ので、御理解、御協力のほどお願いします。 

 

                記 

月日   令和８年 1月２６日（月） 

時間   １３：３０～１５：００ 

場所   こころの医療センター ２階会議室 

講師   当院 中村 晶子 

内容   『家族のリフレッシュについて』 

    

        


